
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte

13 12 5 9 11 8

25

╳
14

1
16

3
17

11
23

12
25

13
Auszeit

16:13

Ende
15:18

B  TV Asseln II S

I II III IV V VI Punkte

11 5 10 7 6 13

18

3
9

4
13

5
14

6
18

7 8
Auszeit

5:10

S
A
T
Z

2

Start
15:21

B  TV Asseln II R

I II III IV V VI Punkte

2 11 10 7 4 13

195

9:15

╳
9

3
10

5
12

6
17

7
19

8
Auszeit

6:9

Ende
15:41

A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte

13 12 5 9 11 4

25

2
16

3
17

4
21

10
23

13
25

15
Auszeit

21:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 21 wU18
Frauen

B  TV Asseln II vs. Hammer SC A

Spiel 22 18.01.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Brackel II
44309 Dortmund
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B  TV Asseln II 10/14

2 MIddelhove, Tilda X

3 Cai, Joy
4 Tissen, Palina X
5 Saldic, Hannah X
6 Naji, Amina X

7 Stahl, Sarah X
8 Schween, Lisanna

10 Zülch, Marlene X
11 Zülch, Amelie X
13 Schwätzer, Emily X

B  Libero

B  Offizielle

T Hadzisehic , Adna E

C

A  Hammer SC 7/14

4 Wismann, Leana X
5 Wrede, Noemi Alena X
8 Neufeld, Ina X
9 Jäger, Luise Elisabeth X

11 Neumann, Marie X
12 Krebeck, Mara X
13 Schmidt, Fleur X

A  Libero

A  Offizielle

T Weid, Alexandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Asseln II Hammer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 18 25 1 0 1
1 1 0 19 2 20 25 1 0 1

3

2 1 0 37 38 50 2 0 2
Start: 15:00 Ende: 15:41 Dauer: 0:41

Sieger: Hammer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lalatsi, Sofia 1

2 Pelzhof, Sophie 2

Schr. Jaworski, Nicole
Assist. Heidrich, Graceia
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