

## Bezirksliga 21 wU18

Frauen

## B TV Asseln II vs. Hammer SC A

Spiel 22 18.01.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Brackel II 44309 Dortmund



			S		art :00	Q.	Han	nmer S	sc	R		de :18	(	B) TV A	Asseln	II	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	Startaufstellung		13	12	5	9	11	8		11	5	10	7	6	13	
le lin	l	Spielernr.	<u> </u>							25							18
Aufstellı	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	1 16	3 17	11 23	12 23	13	Auszeit		4 13	5 14	6 13	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								16:13							5:10

S	Start 15:21		B TV Asseln II				R		de :41	Q	S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	2	11	10	7	4	13		13	12	5	9	11	4	25	
Ľ	5						19								
Z	9:15						1							1	
2	X 9	3 10	5 12	6 17	7 19	8	Auszeit	2 16	3 17	4 21	10 23	13 (25)	15	Auszeit	
							6:9							21:16	

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

	B	TV Asseln II 10	)/14		Hammer SC	7/	14		
	2	MIddelhove, Tilda	Х	9	rialililei 3C	′′	'-		
	3	Cai, Joy		4	Wismann, Leana		Χ		
	4	Tissen, Palina	Χ	5	Wrede, Noemi Alena		Χ		
	5	Saldic, Hannah	Χ	8	Neufeld, Ina		Χ		
	6	Naji, Amina	Χ	9	Jäger, Luise Elisabeth		Χ		
	7	©Stahl, Sarah	Χ	11	Neumann, Marie		Χ		
	8	Schween, Lisanna		12	© Krebeck, Mara		Χ		
	10	Zülch, Marlene	Χ	13	Schmidt, Fleur		Χ		
		Zülch, Amelie	Χ						
	13	Schwätzer, Emily	Χ	(4)	) Libero				
	f B	Libero							
	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle			Offizielle				
\	Т	Hadzisehic , Adna	Ε	Т	Weid, Alexandra				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	(	(B)	TV	Asse	eln II	Hammer SC (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	Г		
	1	0	0	18	1	18	25	1	0	1	-		
	1 1 0 19				2	20	25	<b>25</b> 1		1			
					3								
	2	2 1 0 37				38	50	2	0	2			
	St	art	: 15	5:00	Ende:	15:41	Dau	ıer:	er: 0:41				
	Sie	ege	r: ŀ	lam	mer SC	<u> </u>				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lalatsi, Sofia		1				
2	Pelzhof, Sophie		2				
			Schr.	laworski, Nicole			

Assist. Heidrich, Graceia